
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

Ulrich 
Diehl 
 
ulrich.diehl@vbe-bw.de 

Tel: 0621-7897292 
       0621-293-5741 

Andrea  
Friedrich 
 
andrea.friedrich@vbe-bw.de 

Tel: 06203-9535790 

Franziska 
Gramlich 
 
franziska.gramlich@vbe-bw.de 

Tel: 0621-43627981 

Timo 
Haas 
 
timo.haas@vbe-bw.de 

Tel: 0179-4891108 

 
 
 
 

    

Heike 
Kaupa 
 
heike.kaupa@vbe-bw.de 

Tel: 06261-12133 

Harald 
Ockenfels 
 
harald.ockenfels@vbe-bw.de 

Tel: 06281-556908 

Katja 
Sauer 
 
katja.sauer@vbe-bw.de 

Tel: 06201-4949587 

Sabine 
Weil 
(Arbeitnehmervertretung) 
sabine.weil@vbe-bw.de 

Tel: 06203-12794 
 

 
 
 
 

 

Professionalität  *  pädagogische Freiheit  *  soziale Sicherheit  *  gesellschaftliche Anerkennung 
 

 
 
 

Den VBE erreichen Sie auch unter www.vbe-bw.de 

VBE Personalräte am SSA Mannheim 

mailto:elke.gramlich@vbe-bw.de

